Compareciente, en su calidad de Representante Legal de la Compañía. y 

debidamente facultado, declara: a).- Aumentar el capital soctal de la 

Compañía, en la cantidad de SETECIENTAS ACCIONES, a un valor de un 

dólar cada acción, con lo que el capital social de la Compañía asciende a la 

suma total de MIL SEISCIENTOS DÓLARES AMERICANOS ($ 

1.600.00/100); y, b).- Reformar el (Art. 5) Artículo cinco del Estatuto que me 

a la Compañía de Transportes Terrestre e Oriental “ZONORIENT” S 

el mismo que dirá: “ARTÍCULO cl a g- DEL CAPITAL.- El capital 

social de la compañía es de MIL ISC FENTOS DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEARÍERICA ($ 1.600.00/100), divididos en 

mil seiscientas acciones de un dólar ba uha, nominativas y ordinarias las que 

estarán representadas por Títulos de ge gen £n firmados por el Presidente y por el 

Gerente General de la Compañir"* CUARTA: DE LA EMISIÓN DE 

PARTICIPACIONES.- Para este aumento de capital se emiten